MUHWCTEPCTBO ®U3VNYECKOW KY/IbTYPbI 1 CMIOPTA
KPACHOOAPCKOIO KPAA

KPACHOOAPCKAA KPAEBAA OBLWLWECTBEHHAA OPTAHN3ALNA

"CNOPTUBHAA ®EAEPALINA MNTABAHNSA"

UemnuoHart v lNepBeHCTBO KpacHo4apcKoro Kpas no naasaHuio

KponotkuH, 21 - 24 auBapsa 2020 roga

AnctaHumna 31
24.01.2020 - 10:55

My>unHbl, 200m Komnsiekc

MyXX4mMHbI
Pe3ynbTarthl

Hopmatus MC 12 +: 2:09.75 / Hopmatus KMC 10 +: 2:17.25 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 2:25.75 / Hopmartus Il pa3psag 9 +: 2:44.00 /
Hopmartus Il pa3psag 9 +: 3:08.00

Ouku: FINA 2019

Mecto damunus, Nmsa

My>XUnHBbI

40.

BEOPUNCEHKO Bnagumup
MWPOHYEHKO Bnagucnas
ALLEHKO UnbAa
MWYNNH Makcnm
TAPACOB AmuTpuii
CEPI'YHUH Nnbsa
KOBbIJIKO VBaH
FEPMAH Butanuii
CEOEIOB Hukuta
KYPEHKOB PomaH
BNACOB [OaHun
MAPLLOB Bnagumunp
YTKWH leopruii
CYPEHKOB Bacunuii
NNTBUHYYK OaHuun
CA®PPOLKNH Kupunn
AHYEB Knpunn
BECCOHOB Bnagucnas
AOPHOTMH Knpunn
KNMMMOLUEHKO Huknta
BYTOB Ceprei
BOPVCEHKO Anekceli
BABVXNH Makcum
BOrJAHOBUY NBaH
UYMAKOB CraHucnas
MEPEKOMCKWY Wrops
3AXAPUH Hukuta
LIbIMbIWEB e

BYTOB EBreHuii
ABOVEHKO Ine6
AHYKAH Aptyp
LUEBATUHCKWIA Apocnas
KO3KA NepmaH
KOHAPALLOB HOpwii
3AMUUN Muxamn
KYMNMPAHOB Erop
APOMEHKO BorgaH
LOEPBAK Omutpuia
ABAVEHKO 3axap
NNOBAC Masen

DNS AYBIUHCKUW AnekcaHap
DNS WBAHOB Oner
DNS MOA0BAH Butanuii
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05
05
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KomaHpa

MO Elickuit p-H

MO JTabuHckuid p-H
MO KopeHoBckuii p-H
MO KpacHogap

MO KopeHoBCKuii p-H
MO Coun

MO KopeHoBckuii p-H
MO Apmasup

MO AHnana

MO KopeHoBckuii p-H
MO KpacHogap

MO Na6uvHckumit p-H
MO KpacHogap

MO KpacHogap

MO [unHckoi p-H

MO [MHCKOW p-H

MO AHana

MO HoBopoccuiick
MO KopeHoBckuii p-H
MO KaBkasckuii p-H
MO BenopeueHckuii p-H
MO Eiickuii p-H

MO KpacHogap

MO KpacHopap

MO KpacHogap

MO [nHckoi p-H

MO NabuHckunit p-H
MO Couun

MO BenopeueHckuii p-H
MO Apmasup

MO BenopeyeHckuii p-H
MO Apmasup

MO Eiickuii p-H

MO HoBsopoccuiick
MO HoBopoccuiick
MO [nHckoi p-H

MO Coun

MO KaBkasckuii p-H
MO Apmasup

MO KaBkasckuii p-H
MO Apmasup

MO Elickuit p-H

MO KpacHogap

Pesynstar

2:11.90
2:11.95
2:13.82
2:16.28
2:17.61
2:17.71
2:17.75
2:17.93
2:19.08
2:19.30
2:20.73
2:21.65
2:22.05
2:22.85
2:23.45
2:23.52
2:23.83
2:24.37
2:24.57
2:24.65
2:26.57
2:26.97
2:27.91
2:27.95
2:28.78
2:30.28
2:33.20
2:34.15
2:34.34
2:34.57
2:34.77
2:35.04
2:35.17
2:36.19
2:39.68
2:41.08
2:44.84
2:45.70
2:47.26
3:05.09

Ouku FINA

645
644
618
585
568
567
566
564
550
548
531
521
516
508
501
501
497
492
490
489
470
466
457
457
449
436
412
404
402
401
399
397
396
388
363
354
330
325
316
233

KMC
KMC
KMC
KMC

100m 200m
1:02.42 1:09.48
1:02.84 1:09.11
1:02.61 1:11.21
1:03.05 1:13.23
1:02.38 1:15.23
1:04.50 1:13.21
1:03.91 1:13.84
1:03.29 1:14.64
1:02.70 1:16.38
1:05.13 1:15.60
1:03.08 1:18.57
1:05.68 1:16.37
1:06.77 1:16.08
1:05.60 1:17.85
1:05.47 1:18.05
1:09.22 1:14.61
1:06.10 1:18.27
1:06.73 1:17.84
1:04.16 1:20.49
1:07.63 1:18.94
1:09.19 1:17.78
1:08.01 1:19.90
1:05.66 1:22.29
1:10.45 1:18.33
1:09.53 1:20.75
1:09.72 1:23.48
1:11.19 1:22.96
1:12.89 1:21.45
1:15.76 1:18.81
1:10.91 1:23.86
1:11.37 1:23.67
1:12.72 1:22.45
1:14.51 1:21.68
1:15.36 1:24.32
1:17.70 1:23.38
1:18.16 1:27.54
1:25.84 1:39.25

MBY CLU "BypeBecTHuK"
BACCEWH, 50 meTpos

ONNIEKTPOHHAA CUCTEMA PEFMCTPALUU BPEMEHN
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FOHWopsI (17-18 neT)

©OoNoOOMWOWNE

10.

12.
13.
14.
15.
DNS

KOBbIJIKO VBaH
FEPMAH Butanuii
CEOEIOB Hukuta
B/JACOB [aHun
MAPLLIOB Bnagnmup
CYPEHKOB Bacunuii
NNTBUHYYK OaHuunn
CAPPOLLKNH Kupunn
AHYEB Kupunn
BECCOHOB Bnaaucnas
BOr4JAHOBWY MBaH
UYYMAKOB CrtaHucnas
MEPEKOMCKWI Wrops
KO3KA epmaH
KOHJPALLOB HOpwi
MONAOBAH Butanuii

03
02
03
02
03
03
02
03
03
02

02
02
02
02
02

MO KopeHoBCKuii p-H

MO Apmasup

MO AHana

MO KpacHogap
MO NabuHckuit p-H
MO KpacHogap
MO [WHCKO p-H
MO [WNHCKOI p-H
MO AHana

MO HoBopoccuiick
MO KpacHogap
MO KpacHogap
MO [WNHCKOI p-H
MO Elickuit p-H
MO HoBopoccuiick
MO KpacHogap

2:17.75
2:17.93
2:19.08
2:20.73
2:21.65
2:22.85
2:23.45
2:23.52
2:23.83
2:24.37
2:27.95
2:28.78
2:30.28
2:35.17
2:36.19

566
564
550
531
521
508
501
501
497
492
457
449
436
396
388

1:03.91
1:03.29
1:02.70
1:05.13
1:03.08
1:06.77
1:05.60
1:05.47
1:09.22
1:06.10
1:05.66
1:10.45
1:09.53
1:12.72
1:14.51

1:13.84
1:14.64
1:16.38
1:15.60
1:18.57
1:16.08
1:17.85
1:18.05
1:14.61
1:18.27
1:22.29
1:18.33
1:20.75
1:22.45
1:21.68

MBY CLU "BypeBecTHuK"
BACCEWH, 50 meTpos

ONNIEKTPOHHAA CUCTEMA PEFMCTPALUU BPEMEHN

OMEGA ARES 21
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